Rua Nancy Ramos Rosa, nº 95, Portal de Anchieta, Anchieta/ES, CEP: 29.230-000 / Telefone: (28) 3536-0300

CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR PABLO FLORENTINO

MOÇÃO AO PLENÁRIO Nº. ___/2024/GABV/PF

Votos de profundo pesar pelo falecimento da

Sra. Michele Barboza de Oliveira.

O vereador Pablo Florentino, no uso de suas atribuições legais, na forma do Artigo 124 do

Regimento Interno, apresenta à Mesa, para consideração do Soberano Plenário, a presente

Moção de Votos de Pesar pelo falecimento as Sra. Michele Barboza de Oliveira,

encaminhando-se, a família enlutada, os respectivos votos de sinceras condolências.

A Sra. Michele Barboza de Oliveira, faleceu após complicações em seu estado de saúde. Ela

tinha dois filhos, três netos, sendo filha de Adalgiza da penha Barboza de Oliveira e Joares

Teles de Oliveira. Sempre foi uma mãe e uma avó muito dedicada e amorosa.

Era uma mulher risonha, de bom coração, sempre ajudava as pessoas no que fosse preciso

e transmitia muita alegria. Sua humildade e seu bom caráter fizeram dela uma pessoa honesta,

de boa índole e querida por todos. Deixará eternas saudades.

Oportunamente, reflitamos no que diz no Livro de 1 João 3:14: ‘’Sabemos que já passamos

da morte para a vida porque amamos nossos irmãos. Quem não ama permanece na morte’’.

Anchieta/ES, 10 de junho de 2024.

Plenário “Urias Simões dos Santos”

Pablo Florentino Pereira

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340030003000340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-06-10T17:32:50-0300